
2026

Datum Vertrektijden Type Afstand in KM Bestemming Route Opmerkingen

1/mrt/26 10:00 Vlak 44 Itteren-Borgharen
SEC- Houthem - Meerssen - Bunde - Geulle-Itteren - Borgharen - Bemelen - Gasthuis - Klein -

Welsden - Margraten - Ijzeren - Sibbe - SEC

EERSTE OFFICIELE CLIBRIT, KOFFIE EN 

VLAAI BIJ SEC

8/mrt/26 09:30 Vlak 51 Wittem/Mesch
SEC -Schin op Geul - Wijlre - Wittem-Partij - Gulpen-Euverem-Reijmerstok - Banholt - Mheer - 

Libeek - Mesch - St Geertruid - Bruisterbosch-Margraten -Sibbe - SEC

15/mrt/26 09:30 Vlak 60 Stein Gelik 
SEC-Kleverberg-Oensel - Geverik Beek- Elsloo - Stein-Boorsem-Opgrimbie-Rekem-Zutendaal-

Munsterbilzen-Gellik-Lanaken-Smeermaas-Meerssen-SEC 

22/mrt/26 09:30 Heuvel 55 Gangelt-Terborg
SEC- Stoepert- Hulsberg - Wijnandsrade - Nuth - Amstenrade - Merkelbeek- Schinveld - Gangelt-

Hastenrath - Susterseel- Jabeek - Bingelrade - Oirsbeek-Schinnen- Terborgh-Spaubeek- -

Schimmert - SEC

29/mrt/26 09:30 Heuvel 70 Bruisterbosch - Eijsden
SEC - Daalhemmer - Sibbe - Margraten - Bruisterbosch - St Geertruid - Libeek - Mesch - Moelingen - 

Lixhe - Kanne - Lanaken  -Smeermaas -  Bemelen - SEC

6/apr/26 09:00 Vlak 60 Berg aan de Maas - Maasmechelen
SEC-Meerssen-Bunde - Geulle - Urmond - Berg ad Maas - Leut - Maasmechelen - Stein - Elsoo - 

Geverik - Schimmert - Schimmert- Groot Haasdal- Kleverberg - SEC 
2e Paasdag

12/apr/26 09:00 Heuvel 75 Vise-Aubel
SEC - Daalhemmer - Bemelen-Gronsveld- Withuis- Moelingen- Vise- Dalhem- Valdieu-Clermont  

(RAVEL)- Aubel-Hombourg - Teuven - Slenaken - Euverem -Ingber - Ijzeren-SEC

19/apr/26 09:00 Berg 58 Cadier en Keer /Epen
SEC - Daalhemmerweg - t Rooth - Cadier en Keer - Honthem - Bruisterbosch - Banholt - Terlinden - 

Slenaken - Epen - Mechelen - Wittem -Eys  - Trintelen- Ubachsberg - Colmont- Craubeek - 

Klimmen-Hulsberg-Aalbeek-Schimmert - Groot Haasdal-SEC

26/apr/26 09:00 Berg 60 Wijnandsrade - Simpelveld
SEC - Meerssen - Waterval - Schimmert - Terstraten - Hunnecum - Wijnandsrade- Brommelen - 

Weustenrade - Golfbaan - Craubeek - Winthagen - Colmont - Ubagsberg - Simpelveld - Baneheide-

Wahlwiller - Partij- Gulpen - Ingber - Scheulder - Sibbe -SEC

 

3/mei/26 09:00 Vlak 87 Echt - Koningbosch
SEC-Meerssen-Bunde - Geulle - Elsloo - Obbicht - Roosteren - Echt - Koningsboch - Schinveld - 

Bingelrade - Puth - Spaubeek - Schimmert - SEC

10/mei/26 09:00 Berg 65 Montzen- Moresnet
SEC- schin op Geul  - Wijlre- Gulpen- Teuven - Hombourg - Montzen - Moresnet - Gemmenich - 3 

landenpunt - Holset- Vijlen - Partij - Gulpen - Ingber - Sibbe - SEC

17/mei/26 09:00 Berg 84 Limbourg - Bilstain-Warsage
SEC - Daalhemmer - Margraten - Banholt - Terlinden -Teuven - Remersdaal- Henri-Chapelle - 

Welkenraedt - Limbourg  - Bilstain - Clermont - Valdieu - Warsage - sGravenvoeren - Mesch-

Eijsden-Gronsveld-Bemelen - SEC

25/mei/26 09:00 Heuvel 75 St Pietersvoeren
Sibbergrubbe-Margraten-Honthem-Eckelrade-Libeek-Mheer-Banholt-Terlinden-Ulvend - st 

Martensvoeren-st Pietersvoeren-Aubel -Valdieu - Warsage - 's Gravenvoeren-Rijckholt - Rothem - 

SEC

2e Pinksterdag

31/mei/26 09:00 Berg 85 Hombourg-Battice
SEC- Daalhemmer - Sibbe-Ingber-Slenaken-Hombourg -RAVEL -Herve - Charneux - Valdieu - 

Neufchateau- Warsage - Mesch - Libeek - St Geertruid- Honthem- Margraten-Sibbe-SEC

7/jun/26 09:00 Vlak 90 Kempen- Maasland
SEC - Bunde - Elsloo- Stein - As - knooppunt 528-500- 59-38-37-43-44-48- Berg aan de Maas-

Urmond-Elsloo-Geverik- Schimmert-Stoepert-SEC

14/jun/26 09:00 Berg 75 Welkenraedt Kelmis
SEC- Wittem - Gulpen - Slenaken-Teuven- Henri Chapelle- Welkenraedt-Lontzen- Hergenrath- 

Kelmis- Gemmenich- 3 Landenpunt- Vijlen- Mechelen-Partij- Gulpen- Ingber- SEC

21/jun/26 09:00 Berg 70 Warsage - Sippenaeken
SEC-Daalhemmer - Bemelen - Rijckholt - Mesch - 's Gravenvoeren - Warsage - Neufchateu - 

Mortroux - Charneux - Julemont - Aubel- Hombourg- Sippenaeken - Epen - Mechelen- Partij - 

Wittem-Wijlre - SEC

28/jun/26 09:00 Heuvel 80 Gangelt-Waldfeucht
SEC- Stoepert- Hulsberg - Wijnandsrade - Nuth - Amstenrade - Merkelbeek- Schinveld - Gangelt-

Hastenrath- Saeffelen- Bcket- Waldfeucht- Koningsbosch-Susterseel-Jabeek-Oirsbeek-Schinnen-

Spaubeek-Kelmont- Ulestraten-Waterval- Schimmert - SEC

05-Jul-26 09:00 Heuvel 80 Kanne-Gellik
SEC-Daalhemmer -Bemelen-Kanne-Bassenge-Glons-Millen-Membruggen Spouwen-Mopertingen-

Gellik-Lanaken-Smeermaas- SEC

12/jul/26 09:00 Berg 83 Moresnet - Hombourg- Warsage
SEC-Schin op Geul - Wijlre - Wittem-Partij - Hilleshage - Vijlen - Holset - Wolfhaag - Gemmenich -

Moresnet - Montzen - Hombourg - Ravel - Froidthier - Valdieu- Warsage- 'sGravenvoeren - Mesch - 

St Geertruid - Bruisterbosch - Margraten- Ijzeren - Sibbe - SEC

19/jul/26 09:00 Heuvel 72 Clermont
SEC - Daalhemmer - Bemelen - Gronseld - Mesch - Warsage - Neufchateau - Valdieu -Clermont-

Ecole de la Clouse-  Aubel-Remersdaal-Teuven-Beutenaken-Pesaken-Gulpen-Ingber-Ijzeren Sibbe

26/jul/26 09:00 Berg 85 Maastricht-Voeren
SEC-Bemelen-ENCI-Eben-Emael-Hallembaye-Moelingen-’s Gravenvoeren-Veurs-Teuven-Beusdael-

Sippenaeken-Gemmenich-Vaals-Vijlen-SEC

2/aug/26 09:00 Heuvel 90 Tongeren
SEC- Houthem-Olieberg-Maastricht-Kanne-Eben-Emael- Eben-Bassenge-Sluizen-Tongeren - 

Sluizen -114 - 87 - 569 - 80 - 402 Kanne -SEC

9/aug/26 09:00 Berg 75 St Geertruid- Warsage - Sippenaeken
SEC- Daalhemmer-Gasthuis-Cadier en Keer-Eckelrade-St Geertruid-Moerslag-s'Gravenvoeren-

Warsage-Valdieu-Bois de Mauhin-Aubel-Hombourg-Sippenaeken-Epen-Partij-Schin op Geul- SEC

16/aug/26 09:00 Heuvel 71 Bunde - Sweikhuizen -Gangelt - Spaubeek 
SEC-Bunde - Esloo-Neerbeek - Sweikhuizen- Puth - Schinnen-Oirsbeek - Doenrade - Bingelrade - 

Jabeek- Susterseel - Hastenrath - Gangelt - Schinveld - Merkelbeek- Amstenrade -Vaesrade - 

Schinnen - Terborg - Spaubeek  - Schimmert - Kleverberg - SEC

23/aug/26 09:00 Heuvel 80 Jupille-Argenteau
SEC- Sibbergrubbe - Margraten-St. Geertruid-Visé-Jupille-Barchon-Bolland-Val Dieu-De Planck-

Ingber-SEC

30/aug/26 09:00 Berg 70 La Heydt - Epen

SEC - Daalhemmer - Bemelen-Gronsveld- Mesch- s Gravenvoeren - La Heydt - Pietersvoeren - 

Veurs - de Planck - Teuven - Heyenrath - Epen - Bommerig - Vijlen- Hilleshagen - Partij - Wittem - 

Wijlre- SEC

6/sep/26 09:00 Vlak 81 Maaseik
SEC-Meerssen-Bunde - Geulle - Elsloo - Obbicht - fietspad langs de Maas -Papenhoven-

Vissersweert - Maaseik- Heppeneer  -Elen - Stokkem- Leut- Stein -Geverik - Schimmert- Groot 

Haasdal- Kleverberg - SEC 

13/sep/26 09:00 Berg 60 Tocht Jean
SEC-Wittem-Mechelen-Epen-Vaals-Orsbach-Simpelveld-Baneheide-Wahlwiller-Rotonde 

Mechelen -Wittem-Valkenburg-SEC

Definitie van Bergrit: Ongeveer 10x zoveel hoogtemeters als  kilometers:bijv: Banneux is 100 km, en 1000 hoogtemeters; Montzen Lontzen = 80 km en 800 hoogtemeters

Definitie van Heuvelrit: Ongeveer 5-7 x zoveel hoogtemeters als kilometers

Vlak = Vlak :-)



20/sep/26 09:00 Vlak 65 Zutendaal
Rondje Zutendaal = SEC-Bunde-Elsoo-Stein-Maasmechelen- Zutendaal-Munsterbilzen-Gellik - 

Veldwezelt-Kanne-Bemelen- SEC

27/sep/26 09:00 Berg 66 Gemmenich-Teuven
SEC - Wittem - Hilleshagen - Holset - Gemmenich - Sippenaeken - Teuven - Euverem - Reymerstok - 

Banholt - Mheer - Libeek - St. Geertruid - Eckelrade - Honthem - Margraten - Ijzeren- Sibbe- SEC

4/okt/26 09:30 Heuvel 65 Kanne-Riemst-Lanaken
SEC- Daalhemmer - Kennedybrug - Kanne - Eben-Emael- Bitsingen- Riemst- Vroenhoven - 

Veldwezelt- Lanaken - Smeermaas - SEC

11/okt/26 09:30 Heuvel 71 Simpelveld - Banholt
SEC - Meerssen - Waterval - Schimmert - Terstraten - Hunnecum - Wijnandsrade- Brommelen - 

Weustenrade - Golfbaan - Craubeek - Winthagen - Colmont - Ubagsberg - Simpelveld - Banerheide- 

Wahlwiller-Gulpen - Pesaken-Euverem - Reymerstok- Banholt - Honthem - Margraten- Sibbe - SEC

18/okt/26 08:00 Hammerstone Hammerstone Hammerstone Hammerstone

25/okt/26 09:30 Heuvel 55 Susterseel-Weustenrade
SEC- Stoepert- Hulsberg-Wijnandsrade-Huunecum- Terstraten-Grijzegrubben-Spaubeek-Terborg-

Schinnen-Oirsbeek-Jabeek- Susterseel-Hastenrath-Gangelt-Schinveld- Amstenrade-Vaesrade-

Hoensbroek-Brommelen-Weustenrade-Retersbeek -Klimmen-SEC

10/aug/25 09:00 Berg 90 Welkenraedt- Soiron
SEC - Gulpen - Teuven - Aubel- Clermont-

Andrimont - Petit Rechain - Soiron - Olne - 

Ayeneux - Saive - Vise - Bemelen - SEC 



64 Rondje om de kerk:-)

SEC-Margraten-Bruisterbosch-Herkenrade-Ter Linden-

Euverem-Pesaken-Gulpen-Partij-Wittem-Eys-Trintelen-

Ubagsberg-Ransdaal-Termaar-Klimmen-Hulsberg-

Aalbeek-Schimmert-Oensel-Ulestraten-Raarberg-

Groot Haasdal-SEC

iets anders verzinnen


